Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 24/02/2024 em
Aguiarnopolis - TO.

1/2

SUMÁRIO

AUTORIZAÇÃO E RATIFICAÇÃO DA CONTRATAÇÃO 2 .......................................................................
EXTRATO DE CONTRATO 2 ....................................................................................................................

quinta-feira, 11 de julho de 2024 Prefeitura Municipal de Aguiarnopolis-TO Edição 425/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 24/02/2024 em
Aguiarnopolis - TO.

2/2

AUTORIZAÇÃO E RATIFICAÇÃO DA
CONTRATAÇÃO

Processo Administrativo nº 524/2024
/Inexigibilidade de Licitação nº 016/2024

O Prefeito Municipal de Aguiarnópolis - TO, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente a Lei Federal nº 14.133/21, e
amparado no parecer exarado pela assessoria jurídica,
resolve:

01  –  Autorizar  e  Ratificar  a  contratação  nos
seguintes termos:

a) Inexigibilidade de Licitação, com fundamento14.
no  Inciso  II,  do  art.  74,  da  Lei  Federal  nº
14.133/21.

b)  Objetivo:  Contratação  do  cantor  “KEVIN35.
BAETZ”, por meio da empresa DP PRODUÇÕES
PIROTECNIA  E  SONORIZAÇÃO,  CNPJ:
35.691.925/0001-00, para a realização de Show
Musical na Temporada de Praia do municipio de
Aguiarnópolis – TO, no dia 14/07/2024.

c) Pelo valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais).8.

02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes
da  presente  contratação  na  seguinte  dotação
orçamentária:

Funcional: 10.23.27.695.1519.2.122

Ficha: 9196

Fonte: 1.500.000

Elemento de Despesa: 3.3.90.39/23

Por  fim,  que  seja  encaminhado  para  elaboração  do
contrato.

Aguiarnópolis - TO, 05 de julho de 2024.

Wanderly dos Santos Leite

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 08/2024

PROCESSO Nº 354/2024
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
AGUIARNÓPOLIS - TO.
CONTRATADA:  WBA  SERVIÇOS  E  DISTRIBUIDORA
LTDA, CNPJ: 49.793.578/0001-31.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE
S E R V I Ç O S  D E  R E F O R M A ,  R E P A R O  E
HIGIENIZAÇÃO DE ARTIGOS PERMANENTES.

MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO  Nº  05/2024
VALOR TOTAL: R$ 38.000,00
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2024
VIGÊNCIA: 31/12/2024
DOTAÇÃO:
Fonte Funcional programática Elemento de Despesa Ficha
1.600.000 13.10.10.301.1506.2.097 3.3.90.39/20 7568

Aguiarnópolis – TO, 11 de julho de 2024.
Jarmondes Carlos da Silva

Secretário municipal de Saúde

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-07-11T21:43:52-0300